
OBRA

CODIGO SAFI

MES

COORDINADOR 
AMBIENTAL 
TERRITORIAL

MILENA SILVA M. FIRMA

FECHA ORIGEN CANTIDAD KG OBSERVACIÓN

01-11-2025
02-11-2025
03-11-2025
04-11-2025 INSTALACION DE FAENA N°1 20
05-11-2025
06-11-2025 INSTALACION DE FAENA N°1 22
07-11-2025
08-11-2025
09-11-2025
10-11-2025
11-11-2025 INSTALACION DE FAENA N°1 23
12-11-2025
13-11-2025 INSTALACION DE FAENA N°1 11
14-11-2025
15-11-2025
16-11-2025
17-11-2025
18-11-2025 INSTALACION DE FAENA N°1 25
19-11-2025
20-11-2025 INSTALACION DE FAENA N°1 16
21-11-2025
22-11-2025
23-11-2025
24-11-2025
25-11-2025 INSTALACION DE FAENA N°1 21
26-11-2025
27-11-2025 INSTALACION DE FAENA N°1 16
28-11-2025
29-11-2025
30-11-2025

TOTAL 154

RESGISTRO INTERNO

GENERACIÓN Y DISPOSICIÓN DE RESIDUOS DOMICILIARIOS

MEJORAMIENTO RUTA 24, SECTOR CUESTA MONTECRISTO-CHUQUICAMATA, DM. 50.000 – DM. 
72.929, COMUNA CALAMA, PROVINCIA EL LOA, REGION ANTOFAGASTA

374.661

NOVIEMBRE
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